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Aargauer Team- und Nachwuchsmeisterschaften Kunstturnen Frauen 2009 4. April 2009

EP
Rang TotalName Jg

Patronat

Verein

1 G40,450Lorena Matranga 01 Stein-Fricktal 1,3 1,3 9,550 1,810,400 1,510,6009,900 3 1 1 2
5,90

2 S38,500Julia Hammesfahr 02 Lenzburg 1,3 1,0 8,800 1,0 9,100 1,410,10010,500 1 4 5 4
4,70

3 B38,000Joëlle Blum 02 Lenzburg 1,3 1,3 9,050 0,9 9,250 1,410,1509,550 6 3 4 3
4,90

4 *37,350Livia Schmid 01 Stein-Fricktal 1,3 1,0 9,500 1,0 8,750 1,3 9,9509,150 13 2 6 7
4,60

5 *37,000Leonie Meier 02 Lenzburg 1,0 1,3 8,000 1,0 9,500 1,210,1009,400 8 9 2 4
4,50

6 *35,850Kimberly Wülser 01 Windisch 1,0 1,3 8,800 0,7 6,900 1,810,8509,300 11 4 10 1
4,80

7 *35,650Kahtarina Byland 02 Obersiggenthal 1,0 1,3 7,550 1,3 9,350 1,3 9,4009,350 10 11 3 10
4,90

8 34,350Lya Weyermann 04 Lenzburg 1,0 1,0 8,050 0,9 7,050 1,5 9,7009,550 6 7 8 9
4,40

9 33,550Jasmine Gansner 02 Windisch 1,0 1,0 7,050 0,9 7,750 0,9 8,9509,800 4 12 7 12
3,80

10 32,950Dominique Bühler 02 Stein-Fricktal 1,3 1,0 7,950 0,8 5,350 1,810,0009,650 5 10 13 6
4,90

11 31,950Anny Wu 02 Obersiggenthal 1,0 0,9 6,900 1,1 7,000 1,3 9,8508,200 15 13 9 8
4,30

12 31,550Sarah Bachofen 03 Windisch 1,0 1,3 8,100 0,5 4,900 0,9 9,1509,400 8 6 14 11
3,70

13 30,600Nora Wick 02 Obersiggenthal 1,0 0,9 6,750 0,8 6,250 0,8 8,3009,300 11 14 11 15
3,50

14 29,350Anja Hofstetter 03 Lenzburg 1,0 1,0 6,650 0,7 5,500 0,9 8,3508,850 14 15 12 14
3,60

15 28,200Kristina Franjkovic 01 Windisch 1,3 0,8 5,250 0,5 4,350 1,3 8,6509,950 2 16 15 13
3,90

16 25,800Irina Regli 03 Lenzburg 1,0 1,0 8,050 0,6 3,000 0,8 6,5508,200 15 7 16 16
3,40
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Aargauer Team- und Nachwuchsmeisterschaften Kunstturnen Frauen 2009 4. April 2009

P1
Rang TotalName Jg

Patronat

Verein

1 G41,300Ilenia Armiento 00 Lenzburg 1,3 1,3 9,900 1,0 9,850 1,310,80010,750 3 1 12 1
4,90

2 S40,850Stéphanie Schnyder 00 BTV Luzern 1,3 0,9 9,200 1,310,250 1,510,70010,700 4 3 5 2
5,00

3 B40,700Anika Van Hout 00 Stein-Fricktal 1,3 1,3 9,600 1,510,400 1,310,45010,250 9 2 2 3
5,40

4 *40,500Stefanie Siegfried 00 Windisch 1,3 1,5 9,000 1,010,400 1,310,30010,800 1 4 2 5
5,10

5 *38,500Talesia Welte 01 Stein-Fricktal 1,3 0,9 7,750 1,310,300 1,310,05010,400 6 15 4 6
4,80

6 *38,450Fabienne Strub 01 Stein-Fricktal 1,3 1,2 8,450 0,9 8,950 1,710,40010,650 5 6 21 4
5,10

7 *38,400Sarah Müller 00 Stein-Fricktal 1,3 1,2 8,450 1,0 9,950 1,2 9,60010,400 6 6 10 10
4,70

8 *37,400Celine Sidler 00 DTV Küssnacht 1,3 1,0 8,450 1,0 9,450 1,1 9,10010,400 6 6 15 14
4,40

9 *37,150Valerie Rohner 01 Obersiggenthal 1,3 1,2 8,100 1,0 9,900 1,2 9,05010,100 10 11 11 15
4,70

10 *36,800Lorena Reusser 01 Windisch 1,0 1,2 8,050 1,010,250 1,1 9,2009,300 19 12 5 13
4,30

11 *36,500Beverly Lu 00 Windisch 1,0 1,2 8,150 1,0 9,450 1,2 9,8009,100 25 10 15 7
4,40

12 *36,400Jana Bolliger 01 Lenzburg 1,3 1,0 7,600 1,811,450 1,0 8,5508,800 28 16 1 18
5,10

13 *35,850Andrina Bürgi 01 Obersiggenthal 1,3 0,9 7,450 0,9 8,100 1,2 9,50010,800 1 17 29 11
4,30

14 *35,550Ramona Meier 01 Lenzburg 1,0 0,9 7,950 1,010,250 1,2 9,8007,550 31 13 5 7
4,10

15 34,400Anina Wildi 02 Lenzburg 1,0 0,9 6,400 1,2 8,650 1,1 9,25010,100 10 27 26 12
4,20

16 33,800Alana Sorio 01 DTV Küssnacht 1,0 1,2 7,450 1,0 9,150 0,7 8,0009,200 20 17 18 23
3,90

33,800Lea Zumsteg 00 Stein-Fricktal 1,0 1,2 7,200 0,9 8,900 0,9 8,6009,100 25 20 23 17
4,00

18 33,550Tabea Ulli 00 Basel TV 1,3 0,9 5,800 1,310,100 0,8 7,9509,700 13 29 8 24
4,30

19 33,500Claudia Gansner 00 Windisch 1,0 0,9 7,950 0,8 8,050 0,9 8,1509,350 17 13 31 22
3,60

20 33,400Leandra Schärli 00 Windisch 1,3 1,2 8,200 0,9 8,950 0,6 6,8009,450 16 9 21 29
4,00

21 33,150Anna Stadler 00 DTV Küssnacht 1,0 1,2 7,250 0,9 9,100 0,6 7,4509,350 17 19 19 27
3,70

22 33,000Michelle Diener 01 DTV Küssnacht 1,3 0,9 5,900 1,0 9,100 1,1 8,8009,200 20 28 19 16
4,30

23 32,850Mirjam Dillier 00 BTV Luzern 1,3 1,2 7,050 0,9 7,950 1,1 8,2009,650 14 21 32 21
4,50

24 32,700Nicole Bachofen 01 Windisch 1,3 0,9 6,950 0,8 7,750 0,9 8,2509,750 12 22 33 19
3,90

25 32,200Sarah Amann 99 Basel TV 1,3 0,9 5,500 0,9 8,850 0,8 8,2509,600 15 31 25 19
3,90

26 31,950Jasmin Schlegel 01 Obersiggenthal 1,0 1,2 6,600 1,3 9,650 0,7 7,4508,250 29 23 13 27
4,20

27 31,550Isabelle Schlegel 00 Windisch 1,0 0,8 5,250 1,0 9,600 0,8 7,6009,100 25 32 14 25
3,60

28 30,550Jessica Müller 00 Stein-Fricktal 1,3 0,9 6,500 0,9 8,500 0,7 6,3509,200 20 25 27 32
3,80

29 30,450Kim Schwarz 01 DTV Küssnacht 1,3 0,9 6,550 0,9 8,100 0,7 7,6008,200 30 24 29 25
3,80

30 29,800Nathalie Maier 99 Stein-Fricktal 1,0 1,1 4,700 0,9 9,250 0,5 6,7009,150 23 33 17 30
3,50

31 29,450Carole Weidele 01 Basel TV 1,3 0,9 5,550 0,9 8,900 0,6 5,8509,150 23 30 23 33
3,70

32 28,700Léonie Mäder 01 Lenzburg 0,0 1,8 8,850 1,010,100 1,2 9,7500,000 32 5 8 9
4,00

33 21,300Céline Dössegger 01 Lenzburg 0,0 0,9 6,450 0,9 8,350 0,6 6,5000,000 32 26 28 31
2,40
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Aargauer Team- und Nachwuchsmeisterschaften Kunstturnen Frauen 2009 4. April 2009

P2
Rang TotalName Jg

Patronat

Verein

1 G40,550Mireja Gloor 99 Lenzburg 1,0 1,510,500 1,510,450 1,0 9,8009,800 10 1 1 5
5,00

2 S40,400Caroline Raphael 99 TV Basel / NKL 1,0 1,0 9,700 1,510,400 1,510,30010,000 5 3 2 2
5,00

3 B40,050Michelle Heimberg 00 Lenzburg 1,0 1,5 9,950 1,4 9,150 1,811,0009,950 8 2 10 1
5,70

4 *38,650Nadia Meier 98 Obersiggenthal 1,0 1,2 9,400 1,5 9,300 1,310,2009,750 11 6 8 4
5,00

5 *37,750Laura Hohn 98 Obersiggenthal 1,0 1,2 8,950 1,5 9,700 1,4 9,10010,000 5 8 5 7
5,10

6 *37,550Selina Meier 98 Obersiggenthal 1,0 1,0 9,050 1,510,000 1,3 9,0009,500 17 7 3 8
4,80

7 *37,450Delia Hottinger 98 Windisch 1,0 0,9 8,650 1,4 9,800 1,2 8,50010,500 2 13 4 12
4,50

8 *37,250Lea Ruckli 99 BTV Luzern 1,0 0,9 9,600 1,4 9,450 0,7 8,2509,950 8 4 6 17
4,00

9 *35,750Chiara Schneider 98 Lenzburg 1,0 1,3 8,700 1,0 9,000 1,4 8,4009,650 14 12 12 14
4,70

10 *35,700Cheyenne Welte 97 Stein-Fricktal 1,0 0,9 7,750 1,4 8,950 1,3 9,3009,700 13 22 14 6
4,60

11 *35,600Nadja Della Zoppa 98 DTV Küssnacht 1,3 1,2 7,800 0,8 7,250 1,710,30010,250 3 21 21 2
5,00

12 *35,500Vivienne Bitter 00 Stein-Fricktal 1,0 1,0 8,850 1,0 9,350 0,8 8,0509,250 19 9 7 19
3,80

13 *35,450Nadine Thomann 99 Stein-Fricktal 1,0 1,0 8,800 1,0 8,550 1,1 8,5509,550 16 11 16 11
4,10

14 *35,400Vivien Basler 98 Lenzburg 1,0 1,2 8,150 1,2 9,250 1,6 8,8009,200 20 16 9 10
5,00

15 *35,300Laura Ackeret 99 Stein-Fricktal 1,0 1,0 8,350 1,4 9,000 0,9 8,4509,500 17 14 12 13
4,30

16 *35,000Sereina Schärli 98 Windisch 1,0 1,3 9,450 0,9 8,900 0,9 7,6509,000 23 5 15 21
4,10

17 34,850Patricia Betz 98 Obersiggenthal 1,0 1,2 8,850 0,8 7,250 0,8 8,10010,650 1 9 21 18
3,80

18 33,250Delia Sigrist 99 Obersiggenthal 1,0 0,9 8,100 0,9 7,550 0,8 8,4009,200 20 17 19 14
3,60

19 32,900Camille Seidel 99 TV Basel / NKL 1,0 0,9 8,000 1,0 8,100 0,8 7,0509,750 11 19 17 27
3,70

20 32,750Jeanine Haller 98 Windisch 1,0 0,9 7,450 1,4 9,100 0,7 7,2009,000 23 24 11 26
4,00

21 32,550Deborah Erdin 99 Stein-Fricktal 1,0 0,9 8,200 0,8 6,200 1,2 9,0009,150 22 15 27 8
3,90

22 31,700Nora Misteli 98 Stein-Fricktal 1,0 0,9 7,550 0,7 6,200 0,9 8,3009,650 14 23 27 16
3,50

23 31,600Sherine Alvarez 99 Obersiggenthal 1,0 0,9 8,050 0,9 7,350 0,8 7,4508,750 25 18 20 23
3,60

24 30,650Anina Buchli 99 DTV Küssnacht 1,0 0,7 6,750 0,9 7,950 0,8 7,4008,550 27 29 18 24
3,40

25 30,600Ellen Fölmli 99 DTV Küssnacht 1,0 0,8 7,900 0,8 6,400 0,7 6,30010,000 5 20 26 30
3,30

26 30,400Summer Mathis 98 BTV Luzern 1,0 0,7 6,700 0,7 6,650 0,7 6,90010,150 4 30 24 28
3,10

27 30,150Alenka Reichlin 99 DTV Küssnacht 1,0 0,8 7,350 0,7 7,250 0,7 6,8508,700 26 25 21 29
3,20

28 27,750Lisa Stadler 99 DTV Küssnacht 1,0 0,8 7,200 0,7 5,050 0,8 7,4008,100 28 26 30 24
3,30

29 27,350Matilde Wuite 99 DTV Küssnacht 1,0 0,7 6,400 0,7 5,300 0,8 7,6008,050 29 31 29 22
3,20

30 26,900Aline Hottinger 98 Windisch 1,0 0,8 6,850 0,7 4,850 0,8 7,7507,450 30 27 31 20
3,30

31 19,250Sonja Stauffiger 98 Basel TV 0,0 0,6 6,800 0,7 6,550 0,5 5,9000,000 31 28 25 31
1,80
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Aargauer Team- und Nachwuchsmeisterschaften Kunstturnen Frauen 2009 4. April 2009

P3
Rang TotalName Jg

Patronat

Verein

1 G47,850Muriel Bitter 97 Stein-Fricktal 4,0 3,411,100 4,612,450 4,012,40011,900 2 1 2 72,4
15,20

2 S46,775Joëlle Hug 98 Obersiggenthal 3,0 3,710,700 4,011,850 3,712,70011,525 10 3 6 22,4
14,10

3 B45,900Leonie Kaiser 96 Obersiggenthal 3,0 1,9 9,100 3,712,550 3,612,55011,700 7 8 1 52,4
11,90

4 *45,500Stefanie Senn 97 Lenzburg 3,0 1,4 8,850 3,712,100 3,612,85011,700 7 10 4 12,4
11,40

5 *44,875Ladina Fischer 96 BTV Luzern 3,0 2,0 8,950 3,011,900 3,612,50011,525 10 9 5 62,4
11,30

6 *44,625Madeleine Kuster 97 Obersiggenthal 3,0 3,310,850 3,810,050 4,111,95011,775 6 2 13 152,4
13,90

7 *44,400Rahel Bourquin 96 Obersiggenthal 3,0 2,5 9,800 3,210,100 3,612,35012,150 1 4 11 102,4
12,00

8 *44,300Lisa Kreuzberger 98 Lenzburg 3,0 2,9 8,800 3,912,200 3,612,65010,650 18 11 3 42,4
13,10

9 *43,825Dana Alvarez 96 Obersiggenthal 3,0 2,5 8,700 3,010,900 3,812,40011,825 5 12 8 72,4
12,00

10 *43,350Ayse Karadag 99 Stein-Fricktal 3,0 2,9 9,150 4,310,100 3,812,70011,400 12 7 11 22,4
13,70

11 42,400Nina Rinderknecht 96 Obersiggenthal 3,0 2,5 8,600 2,4 9,500 3,612,40011,900 2 13 14 72,4
11,20

12 42,200Svenja Schott 97 Obersiggenthal 3,0 2,4 7,800 2,910,200 3,512,30011,900 2 16 9 112,4
11,50

13 40,000Sarah Rohn 98 Basel TV 3,0 2,5 9,550 2,8 8,150 3,711,80010,500 20 5 18 162,4
11,70

14 39,400Andrea Della Zoppa 96 DTV Küssnacht 3,0 1,4 6,750 1,8 9,200 3,411,80011,650 9 17 15 162,4
9,30

15 39,275Fabrice Hungerbühler 97 BTV Luzern 3,0 1,9 9,450 2,4 8,800 2,610,00011,025 15 6 17 212,4
9,60

16 38,925Jill Keller 97 BTV Luzern 3,0 0,7 7,900 3,010,150 2,010,05010,825 16 15 10 202,4
8,40

17 38,625Lisa Cortese 98 DTV Küssnacht 3,0 1,8 8,300 2,2 7,900 3,511,60010,825 16 14 19 182,4
10,20

18 37,675Lana Van Hout 97 Stein-Fricktal 3,0 0,5 4,250 2,911,000 3,412,10010,325 21 21 7 132,4
9,50

19 36,825Sarah Handan 97 Stein-Fricktal 3,0 0,5 4,450 2,8 9,100 3,612,10011,175 14 20 16 132,4
9,60

20 36,050Michelle Meyer 96 Windisch 3,0 0,6 4,800 1,4 7,800 3,612,25011,200 13 19 20 122,4
8,30

21 35,800Virginie Bourquin 96 Basel TV 3,0 1,6 6,600 2,2 7,150 3,111,50010,550 19 18 21 192,4
9,60

22 28,175Zoe Waldmeier' 97 Basel TV 3,0 0,4 1,950 1,1 6,450 1,3 9,45010,325 21 22 22 222,4
5,50
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Aargauer Team- und Nachwuchsmeisterschaften Kunstturnen Frauen 2009 4. April 2009

P4
Rang TotalName Jg

Patronat

Verein

1 G48,250Melanie Steinacher 96 Stein-Fricktal 4,0 4,310,450 4,811,050 4,713,80012,950 1 1 2 1
17,80

2 S46,400Eliane Schreiber 97 Stein-Fricktal 4,2 2,8 9,350 4,811,700 4,713,80011,550 2 2 1 1
16,50

P5
Rang TotalName Jg

Patronat

Verein

1 G45,550Vera Schuler 95 Obersiggenthal 4,0 2,2 9,400 2,710,350 4,212,90012,900 1 2 5 1
13,10

2 S44,800Marina Kälin 92 Stein-Fricktal 3,4 1,9 8,150 2,711,700 3,912,75012,200 2 7 1 2
11,90

3 B43,200Sarah Busslinger 94 Obersiggenthal 2,8 1,9 8,550 2,910,450 3,612,50011,700 4 4 4 3
11,20

4 *42,100Sabrina Fuchs 93 Stein-Fricktal 3,4 2,1 8,550 2,8 9,350 3,212,05012,150 3 4 7 4
11,50

5 *42,000Michelle Rigert 95 Lenzburg 3,0 2,0 9,550 2,2 9,300 3,111,75011,400 5 1 8 5
10,30

6 41,150Olivia Ehrler 94 DTV Küssnacht 2,4 1,9 9,300 2,010,000 2,310,80011,050 7 3 6 8
8,60

41,150Linda Eschbach 93 Stein-Fricktal 2,8 2,1 8,200 2,410,650 2,911,15011,150 6 6 3 6
10,20

8 36,100Carina Herzog 95 Stein-Fricktal 2,8 1,1 3,500 2,510,950 2,311,10010,550 8 8 2 7
8,70

9 0,000Deborah Senn 95 Stein-Fricktal 0,0 0,0 0,000 0,0 0,000 0,0 0,0000,000 9 9 9 9
0,00

P6
Rang TotalName Jg

Patronat

Verein

1 G55,450Sara Catanzaro 95 Stein-Fricktal 4,4 5,213,000 5,914,700 4,913,90013,850 1 1 1 1
20,40

2 S48,650Sarah Di Lascia 96 Obersiggenthal 4,4 4,311,200 4,210,100 4,613,90013,450 2 2 3 1
17,50

3 B41,000Yvonne Hunziker 95 Windisch 2,4 1,0 5,900 4,211,450 3,712,30011,350 3 3 2 3
11,30
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Aargauer Team- und Nachwuchsmeisterschaften Kunstturnen Frauen 2009 4. April 2009

EP
Rang TotalName

Patronat

JG Verein

1. 78,350 G19,550 19,050 19,150 20,600Stein-Fricktal I

40,450Lorena Matranga 01 1,3 1,3 9,550 1,8 10,400 1,5 10,6009,900Stein-Fricktal
37,350Livia Schmid 01 1,3 1,0 9,500 1,0 8,750 1,3 9,9509,150Stein-Fricktal
32,950Dominique Bühler 02 1,3 1,0 7,950 0,8 5,350 1,8 10,0009,650Stein-Fricktal

2. 76,900 S20,050 17,850 18,750 20,250Lenzburg I

38,500Julia Hammesfahr 02 1,3 1,0 8,800 1,0 9,100 1,4 10,10010,500Lenzburg
38,000Joëlle Blum 02 1,3 1,3 9,050 0,9 9,250 1,4 10,1509,550Lenzburg
37,000Leonie Meier 02 1,0 1,3 8,000 1,0 9,500 1,2 10,1009,400Lenzburg

3. 69,400 B19,100 15,850 14,650 19,800Windisch I

35,850Kimberly Wülser 01 1,0 1,3 8,800 0,7 6,900 1,8 10,8509,300Windisch
33,550Jasmine Gansner 02 1,0 1,0 7,050 0,9 7,750 0,9 8,9509,800Windisch

4. 68,70018,650 14,450 16,350 19,250Obersiggenthal I

35,650Kahtarina Byland 02 1,0 1,3 7,550 1,3 9,350 1,3 9,4009,350Obersiggenthal
31,950Anny Wu 02 1,0 0,9 6,900 1,1 7,000 1,3 9,8508,200Obersiggenthal
30,600Nora Wick 02 1,0 0,9 6,750 0,8 6,250 0,8 8,3009,300Obersiggenthal

5. 65,10018,400 16,100 12,550 18,050Lenzburg II

34,350Lya Weyermann 04 1,0 1,0 8,050 0,9 7,050 1,5 9,7009,550Lenzburg
29,350Anja Hofstetter 03 1,0 1,0 6,650 0,7 5,500 0,9 8,3508,850Lenzburg
25,800Irina Regli 03 1,0 1,0 8,050 0,6 3,000 0,8 6,5508,200Lenzburg

6. 59,75019,350 13,350 9,250 17,800Windisch II

31,550Sarah Bachofen 03 1,0 1,3 8,100 0,5 4,900 0,9 9,1509,400Windisch
28,200Kristina Franjkovic 01 1,3 0,8 5,250 0,5 4,350 1,3 8,6509,950Windisch
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Aargauer Team- und Nachwuchsmeisterschaften Kunstturnen Frauen 2009 4. April 2009

P1
Rang TotalName

Patronat

JG Verein

1. 80,300 G21,050 18,050 20,350 20,850Stein-Fricktal I

40,700Anika Van Hout 00 1,3 1,3 9,600 1,5 10,400 1,3 10,45010,250Stein-Fricktal
38,450Fabienne Strub 01 1,3 1,2 8,450 0,9 8,950 1,7 10,40010,650Stein-Fricktal
38,400Sarah Müller 00 1,3 1,2 8,450 1,0 9,950 1,2 9,60010,400Stein-Fricktal

2. 79,700 S20,850 17,500 21,300 20,050Lenzburg I

41,300Ilenia Armiento 00 1,3 1,3 9,900 1,0 9,850 1,3 10,80010,750Lenzburg
36,400Jana Bolliger 01 1,3 1,0 7,600 1,8 11,450 1,0 8,5508,800Lenzburg
34,400Anina Wildi 02 1,0 0,9 6,400 1,2 8,650 1,1 9,25010,100Lenzburg

3. 78,000 B20,100 17,150 20,650 20,100Windisch I

40,500Stefanie Siegfried 00 1,3 1,5 9,000 1,0 10,400 1,3 10,30010,800Windisch
36,800Lorena Reusser 01 1,0 1,2 8,050 1,0 10,250 1,1 9,2009,300Windisch
36,500Beverly Lu 00 1,0 1,2 8,150 1,0 9,450 1,2 9,8009,100Windisch

4. 74,55020,900 15,550 19,550 18,550Obersiggenthal I

37,150Valerie Rohner 01 1,3 1,2 8,100 1,0 9,900 1,2 9,05010,100Obersiggenthal
35,850Andrina Bürgi 01 1,3 0,9 7,450 0,9 8,100 1,2 9,50010,800Obersiggenthal
31,950Jasmin Schlegel 01 1,0 1,2 6,600 1,3 9,650 0,7 7,4508,250Obersiggenthal

5. 72,40019,600 14,950 19,200 18,650Stein-Fricktal II

38,500Talesia Welte 01 1,3 0,9 7,750 1,3 10,300 1,3 10,05010,400Stein-Fricktal
33,800Lea Zumsteg 00 1,0 1,2 7,200 0,9 8,900 0,9 8,6009,100Stein-Fricktal
30,550Jessica Müller 00 1,3 0,9 6,500 0,9 8,500 0,7 6,3509,200Stein-Fricktal

6. 66,90018,800 16,150 17,000 14,950Windisch II

33,500Claudia Gansner 00 1,0 0,9 7,950 0,8 8,050 0,9 8,1509,350Windisch
33,400Leandra Schärli 00 1,3 1,2 8,200 0,9 8,950 0,6 6,8009,450Windisch

7. 64,2507,550 16,800 20,350 19,550Lenzburg II

35,550Ramona Meier 01 1,0 0,9 7,950 1,0 10,250 1,2 9,8007,550Lenzburg
28,700Léonie Mäder 01 0,0 1,8 8,850 1,0 10,100 1,2 9,7500,000Lenzburg
21,300Céline Dössegger 01 0,0 0,9 6,450 0,9 8,350 0,6 6,5000,000Lenzburg

7. 64,25018,850 12,200 17,350 15,850Windisch III

32,700Nicole Bachofen 01 1,3 0,9 6,950 0,8 7,750 0,9 8,2509,750Windisch
31,550Isabelle Schlegel 00 1,0 0,8 5,250 1,0 9,600 0,8 7,6009,100Windisch
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P2
Rang TotalName

Patronat

JG Verein

1. 80,600 G19,750 20,450 19,600 20,800Lenzburg I

40,550Mireja Gloor 99 1,0 1,5 10,500 1,5 10,450 1,0 9,8009,800Lenzburg
40,050Michelle Heimberg 00 1,0 1,5 9,950 1,4 9,150 1,8 11,0009,950Lenzburg

2. 77,200 S19,750 18,450 19,700 19,300Obersiggenthal II

38,650Nadia Meier 98 1,0 1,2 9,400 1,5 9,300 1,3 10,2009,750Obersiggenthal
37,750Laura Hohn 98 1,0 1,2 8,950 1,5 9,700 1,4 9,10010,000Obersiggenthal
37,550Selina Meier 98 1,0 1,0 9,050 1,5 10,000 1,3 9,0009,500Obersiggenthal

3. 72,450 B19,500 18,100 18,700 16,150Windisch II

37,450Delia Hottinger 98 1,0 0,9 8,650 1,4 9,800 1,2 8,50010,500Windisch
35,000Sereina Schärli 98 1,0 1,3 9,450 0,9 8,900 0,9 7,6509,000Windisch

4. 71,90018,800 17,650 17,900 17,550Stein-Fricktal I

35,500Vivienne Bitter 00 1,0 1,0 8,850 1,0 9,350 0,8 8,0509,250Stein-Fricktal
35,450Nadine Thomann 99 1,0 1,0 8,800 1,0 8,550 1,1 8,5509,550Stein-Fricktal
32,550Deborah Erdin 99 1,0 0,9 8,200 0,8 6,200 1,2 9,0009,150Stein-Fricktal

5. 71,15018,850 16,850 18,250 17,200Lenzburg II

35,750Chiara Schneider 98 1,0 1,3 8,700 1,0 9,000 1,4 8,4009,650Lenzburg
35,400Vivien Basler 98 1,0 1,2 8,150 1,2 9,250 1,6 8,8009,200Lenzburg

5. 71,15019,350 16,100 17,950 17,750Stein-Fricktal II

35,700Cheyenne Welte 97 1,0 0,9 7,750 1,4 8,950 1,3 9,3009,700Stein-Fricktal
35,300Laura Ackeret 99 1,0 1,0 8,350 1,4 9,000 0,9 8,4509,500Stein-Fricktal
31,700Nora Misteli 98 1,0 0,9 7,550 0,7 6,200 0,9 8,3009,650Stein-Fricktal

6. 68,20019,850 16,950 14,900 16,500Obersiggenthal I

34,850Patricia Betz 98 1,0 1,2 8,850 0,8 7,250 0,8 8,10010,650Obersiggenthal
33,250Delia Sigrist 99 1,0 0,9 8,100 0,9 7,550 0,8 8,4009,200Obersiggenthal
31,600Sherine Alvarez 99 1,0 0,9 8,050 0,9 7,350 0,8 7,4508,750Obersiggenthal

7. 59,65016,450 14,300 13,950 14,950Windisch I

32,750Jeanine Haller 98 1,0 0,9 7,450 1,4 9,100 0,7 7,2009,000Windisch
26,900Aline Hottinger 98 1,0 0,8 6,850 0,7 4,850 0,8 7,7507,450Windisch
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P3
Rang TotalName

Patronat

JG Verein

1. 92,475 G23,925 21,550 21,950 25,050Obersiggenthal I

46,775Joëlle Hug 98 2,7 3,7 10,700 4,0 11,850 3,7 12,70011,525Obersiggenthal
44,625Madeleine Kuster 97 2,7 3,3 10,850 3,8 10,050 4,1 11,95011,775Obersiggenthal
44,400Rahel Bourquin 96 2,7 2,5 9,800 3,2 10,100 3,6 12,35012,150Obersiggenthal

2. 91,200 S23,300 20,250 22,550 25,100Stein-Fricktal I

47,850Muriel Bitter 97 3,2 3,4 11,100 4,6 12,450 4,0 12,40011,900Stein-Fricktal
43,350Ayse Karadag 99 2,7 2,9 9,150 4,3 10,100 3,8 12,70011,400Stein-Fricktal
36,825Sarah Handan 97 2,7 0,5 4,450 2,8 9,100 3,6 12,10011,175Stein-Fricktal

3. 89,800 B22,350 17,650 24,300 25,500Lenzburg I

45,500Stefanie Senn 97 2,7 1,4 8,850 3,7 12,100 3,6 12,85011,700Lenzburg
44,300Lisa Kreuzberger 98 2,7 2,9 8,800 3,9 12,200 3,6 12,65010,650Lenzburg

4. 89,72523,525 17,800 23,450 24,950Obersiggenthal II

45,900Leonie Kaiser 96 2,7 1,9 9,100 3,7 12,550 3,6 12,55011,700Obersiggenthal
43,825Dana Alvarez 96 2,7 2,5 8,700 3,0 10,900 3,8 12,40011,825Obersiggenthal

5. 84,60023,800 16,400 19,700 24,700Obersiggenthal III

42,400Nina Rinderknecht 96 2,7 2,5 8,600 2,4 9,500 3,6 12,40011,900Obersiggenthal
42,200Svenja Schott 97 2,7 2,4 7,800 2,9 10,200 3,5 12,30011,900Obersiggenthal
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P4 P5 P6
Rang TotalName

Patronat

JG Verein

1. 94,650 G24,500 19,800 22,750 27,600Stein-Fricktal III

48,250Melanie Steinacher 96 4,0 4,3 10,450 4,8 11,050 4,7 13,80012,950Stein-Fricktal
46,400Eliane Schreiber 97 4,2 2,8 9,350 4,8 11,700 4,7 13,80011,550Stein-Fricktal

2. 94,550 S26,350 20,600 20,800 26,800Obersiggenthal I

48,650Sarah Di Lascia 96 4,4 4,3 11,200 4,2 10,100 4,6 13,90013,450Obersiggenthal
45,550Vera Schuler 95 4,0 2,2 9,400 2,7 10,350 4,2 12,90012,900Obersiggenthal
43,200Sarah Busslinger 94 2,8 1,9 8,550 2,9 10,450 3,6 12,50011,700Obersiggenthal

3. 91,550 B24,400 16,500 25,650 25,000Stein-Fricktal I

55,450Sara Catanzaro 95 4,4 5,2 13,000 5,9 14,700 4,9 13,90013,850Stein-Fricktal
36,100Carina Herzog 95 2,8 1,1 3,500 2,5 10,950 2,3 11,10010,550Stein-Fricktal

4. 88,25024,350 16,750 22,350 24,800Stein-Fricktal II

44,800Marina Kälin 92 3,4 1,9 8,150 2,7 11,700 3,9 12,75012,200Stein-Fricktal
42,100Sabrina Fuchs 93 3,4 2,1 8,550 2,8 9,350 3,2 12,05012,150Stein-Fricktal
41,150Linda Eschbach 93 2,8 2,1 8,200 2,4 10,650 2,9 11,15011,150Stein-Fricktal
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